お客様及び協会・連盟関係者各位

平素よりご愛顧たまわり厚く御礼申し上げます。

下記の発表が 7 月 1 日にヨネックス株式会社よりありました。「令和の米騒動」ならぬ「令

和のシャトル騒動」となっております。各他メーカー様も企業努力では追い付かずに値上せ

ざる負えなくなりました。

つきましては株式会社ラケットショップフジの 8 月 1 日及び 9 月 1 日からの販売価格を掲

示させて頂きます。誠に申し訳ありませんが 8月 1 日同時に「一杯練習しようカード」の新

規発行を中止させて頂きます。

さらなる値上げも予想されます。各都道府県協会様及び各市区町村協会様・連盟様及び各競

技連盟様におかれましては大会運営が非常にタイトになる事が予想されます。選手の受益

者負担になります参加費の値上げ等で大会開催をお願い申し上げます。

株式会社ラケットショップフジ

代表取締役社長 渡辺勇樹

●ヨネックス株式会社様 7 月 1 日ホームページ発表

弊社ではコスト削減と品質の維持を図りながら、商品の提供を続けてまいりましたが、原材

料価格高騰等あらゆるコストの上昇を踏まえ、やむなく価格の見直しを行う事となりまし

た。

下記商品のメーカー希望小売価格を来る、2025年 8月1日より改定をさせていただきます。

何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

1．新価格実施日

2025 年 8 月 1 日（金）～：バドミントン・水鳥シャトルコック

商品価格改定のお知らせ

ヨネックス株式会社

2025年 7月 1日

平素よりご愛顧たまわり厚く御礼申し上げます。

弊社ではコスト削減と品質の維持を図りながら、商品の提供を続けて参りましたが、

原材料費高騰等あらゆるコストの上昇を踏まえ、やむなく価格の見直しを行う事となりました。

下記商品のメーカー希望小売価格を来る 2025年 8月 1日より改定させていただきます。

新価格実施日 2025年 8月 1日（金）～

該当商品：水鳥シャトルコック

種目 品名 品番 新価格（税込）

水鳥シャトル トーナメント  F-90 ¥9,020

水鳥シャトル ニューオフィシャル  F-80 ¥7,700

水鳥シャトル エアロセンサ７００  AS-700 ¥7,040

水鳥シャトル エアロセンサ６００  AS-600 ¥6,380

水鳥シャトル エアロセンサ５００  AS-500 オープン価格

水鳥シャトル エアロセンサ３００  AS-300 ¥4,730

水鳥シャトル エアロセンサ２００  AS-200 ¥3,960

メーカー 品名 規格 税込定価 税込価格

ニューオフィシャル 第1種検定合格球 ¥7,700

エアロセンサ７００ 第2種検定合格球 ¥7,040

エアロセンサ６００ 練習球 ¥6,380

エアロセンサ５００ 練習球 オープン価格

エアロセンサ-クリアⅠ 練習球 オープン価格

エアロセンサ-クリアⅡ 練習球 オープン価格

エアロセンサ３００ 練習球 ¥4,730

エアロセンサ２００ 練習球 ¥3,960

メイビス２０００Ｐ ナイロン球（1筒6球入り） ¥1,760

プロフェザー　ＥＸ 第1種検定合格球 ¥7,590

ＣＰ　ＤＥＥＰ　ＰＩＮＫ 最高級厳選練習球 ¥6,380

ＣＰ　ＤＥＥＰ　ＧＲＥＥＮ 最高級練習球 ¥5,830

プロフェザー　スーパー 練習球 オープン価格

プロフェザー　パワフル 練習球 オープン価格

プロフェザー　X 練習球 オープン価格

プロフェザー  XⅢ 練習球 オープン価格

ＭＵＪＩ－Ａ 最高級練習球 オープン価格

ＭＵＪＩ－Ｂ 高級練習球 オープン価格

ミズノ ＧＸ－ＶＩ　新製品 最高級練習球 オープン価格

フェザーバレット３１００ 高耐久練習球 オープン価格

ハイブリッド　ＧＨＳ５１０ 練習球 オープン価格

バボラ ハイブリッドシャトル 練習球 オープン価格

エリート トップ 第1種検定合格球 ¥7,700

エリート エース 第2種検定合格級 ¥7,150

エリート ストロングⅠ 最高級練習球 オープン価格

エリート ストロングⅡ 高級練習球 オープン価格

ＳＰ７ 練習球 ¥4,565

ハイブリッドシャトル01 練習球 オープン価格

ＳＰ８ 練習球 ¥3,850

ビクター ＮＣＳpro　新製品 人工シャトル練習球 オープン価格

9
月
1
日

新
価
格

取り扱いシャトル新価格表
◆季節にあったシャトルをいつでも素早くお届けします◆

〈保存版〉　2025.8/1新価格の販売価格となっております。

◆そのほか、上記以外でも各種取りそろえております。練習球など豊富に品揃えしております。
    お電話いただければ配達にお伺いいたします。

ゴ－セン

カワサキ

トマスカップ

ヨネックス

アイベック

ＭＵＪＩ

各店舗の電話・ファックス・メールアドレス・地図等

詳細情報はこちらから

	価格変更のお知らせ
	ヨネックスより通達
	シャトル価格表